Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023                                                                                                    № 18-па

п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2030 года.

В связи с принятием бюджета Нижнепроенгенского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов администрация Нижнепронгенского сельского поселения  Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2030 года, утвержденную постановлением администрации от 23 ноября 2017 № 30-па  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за счёт средств местного бюджета и составляет 0,00 тыс. руб., в том числе по годам: 2019 год -0,00 тыс. руб.;  2020 – 0,00 тыс. руб.; 2021-2030 – 0,00 тыс. руб.
1.2. Раздел 3. Источники и объем финансирования мероприятий Программы  чистать в новой редакции:
1.2.1. Строку 3 изложить в следующей редакции:

№ п/п

	Наименование
мероприятия
(инвестиционного
проекта)
	Источник
финансирования

Всего,
тыс. руб.
	Объем финансирования
по годам, тыс. руб.

	2017

	2018

	2019

	2020

	2021

	1.
	Разработка ПСД под строительство детской площадки с устройством оборудования на территории МБДОУ ДС №22 «Теремок»

Местный бюджет
Краевой бюджет

0
60

0
60

	2.
	Строительство детской площадки с устройством оборудования
на территории МБДОУ ДС №22 «Теремок»

Местный бюджет
Краевой бюджет

0
225

0
225

	3.
	Разработка ПСД под строительство стадиона в п. Нижнее Пронге

Местный бюджет
Краевой бюджет

0
102

0
102

	4.
	Выделение земельного участка, межевание, оформление в собственность под строительство стадиона в границах населенного пункта п. Нижнее Пронге

Местный бюджет
Краевой бюджет

0
-

	0

20
-

	5.
	Строительство стадиона в п. Нижнее Пронге, в границах населенного пункта

Местный бюджет
Краевой бюджет

0
750

0
750

2. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края" и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная